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HOHowwn (13-14 neT)
3asBOYHbIi NPOTOKON

oO~NOOLbhWNPE

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Pamunug, ima

NTNTBMHOB Kupunn
MAHKOB Knpunn
BOHOAPEHKO AaHunn
PbI/IOB AHgpeit
PUNATKNH CeméH
MPOTOMNOMOB AmuTpuii
BOPOHWVH Aptem
HWUKONAEB Makcum
CAMO/YPOB Huknta
BOAKWH Knpunn
COKO/JNIOB ApTem
YyYAHOBEL, AaHunn
KAMYYK PomaH
MOMNENbCKNW Anekcanap
CKOPOMHOB AHTOH
XAXAHOB Apocnas
CYPOBOB Makcum
BANNTALLOB Bnagumnp
YTULKWNX Tpuropwii
LWKYPWH OmuTpwii
TAAbILWLEHKO Hukuta
TKAYEHKO AnekcaHgp
MMPOXXOK JleoHnp,
ENVNCTPATOB Unbsa
MAKAPA ApTtem
BUNbXA ne6
MPOCBEPHWKOB Nnbs
KANABWH CrenaH
BECX/IEBHbIN Anekceit
UNYNH ApTem
EPOLLEHKO Muxaun
BYCbIVIH BaneHtuH
CMATVH Hukonaii
HUKNPOPOB Hukuta
KAPTALLEBWNY Makcum
MOMO30B ViBaH
MEABEJEB OmuTpwii
YCOB I'puropwuia
TOBOPKOB Erop
OAHWNNOB CemeH
POAOVOHOB faxunn
CABE/IbEB Makcum
MNAP®EHOB Hukonaii
KALWLWNPLIEB PomaH
AHYEHKO VBaH
UYX/TAHLIEB Cepreii
KOPHEEB AnekcaHap
KYTIPKOXWH CasBa
OCMAHOB PycnaH
JEPBACOB AmuTpwnii
LWAMNOB Ipuropwii
LWIMENbKOB AmuTpwii

r/p

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

KomaHaa

JOHOCLL Nel0O MBaHoBO

CAHOWOP Mpwumopckoro p-Ha CI6
MAY 00 AKOCLU 3Hresnbc

CLU Ne70 "MonHus" Mocksa
CAOKOLLOP Mpumopckoro p-Ha CIM6
CK "OnHamo" Mockea

CLUOP "KOHoCTb MockBbI" MockBa
CLUOP Kuposckoro p-Ha Cl16
CLUOP "KOHocTbe MockBbI" MockBa
FBY CLU Ne62 Mocksa

OHOCLU BBC Bsasbma

MBY 00 AHOCLU Ne4 PocToB-Ha-[oHy
CLl "KocunHo" Mocksa

OHOCL "AxTaps" MuHCK

Teepb

OHOCLL Nel2 BopoHex

CLUOP "KOHocTb MockBbI" MockBa
CLl "KocuHo" Mocksa

CLUOP "HOHuka" YenabuHck
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
ALLSTARS ®OK "Mla3ypHblii" Mocksa
JHOCLU "Bopo6bésbl ropbl ™ Mocksa
Canexapg

LICKA Mocksa

CLLUOP Kuposckoro p-Ha CI16
LOHOCLU Ne3 Bosmkckuia

CLU Ne4 Mocksa

CLUOP "KOHocTb MockBbI" MockBa
MAD WAVE swimming cl CIM6
CLUOP "KOHocTb MockBbI" MockBa
LICKA Mocksa

CLWBBC nm. CkokoBa b., AcTpaxaH
CLl "MaHex" CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Kuposckoro p-Ha Cl6

MAD WAVE swimming cl CM6
OHOCLU r.Hennposo

Canexapg

CK "OnHamo" Mockea

CLU Ne4 Mocksa

CLLUOP "tHOHuka" YensabuHck
CLUOP "HOHuka" YenabuHck
CLUOP Ne23 Mocksa

CLUOP "FOM-Tpya" Mockea

LM C.KomapoBoit Mocksa

AHOCLU Nel2 BopoHex

LIOP, Bpect

CK "OnHamo" MockBa

CK "OnHamo" MockBa

Teepb

LU YemnwvoH Tyna

OHOCLL Nel2 BopoHex

CK "OnHamo" Mocksa

3asnBoyHoe Bpems

30.10
30.80
31.20
31.70
31.90
32.05
32.45
32.90
32.90
33.00
33.00
33.00
33.00
33.40
33.55
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.34
34.50
34.50
34.80
34.90
35.00
35.00
35.00
35.50
35.50
35.50
35.50
35.66
35.80
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.15
36.20
36.50
36.50
36.50
36.50
36.50
36.50
36.70
36.80
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53 A/IbIMOB PomaH
54 NOHCKOB fApocnas
55 FONIMKOB Mapk
56 TOXTYEB Anekcei
57 ONIEXHOBWY AnekcaHap
58 NEPHOBWY Bnagucnas
59 AEPHOBWY Apcennii
60 KPMBOJIAMOB Hukuta
61 AHOXWH Hukonaii
62 KOBAJIEB VBaH
63 BPOBKWH Bacunuii
64 MOBANAEB Muxaunn
65 AYMEHEB PomaH
66 TUIMO®EEB Hukuta
67 KPABUWHCKWI Angpeit
68 VIPXNH Bagum
69 NOHOB ApTtem
70 XPAMKOBCKUIA Makcum
71 KOPHEJOK Erop
72 MAHCYPOB AHTOH
73 MNPOHOB ®epnop
74 AKOB/EB Hukonaii
75 TOPHOCTAEB [eHnc
76 BPENb Amutpuii
77 HAPOBWY Anekcei
78 BENBLCKUX Tumocheii
79 3AXAPUKOB Wnbs
80 BAKYJIIH Aptem
81 XAHWH Hukuta
82 POXXKOBCKUI Huknta
83 MPUAAHHWMKOB Marseii
84 HEBOTOB EBreHwui
85 WWTE®AH Muxaun
86 KAKOKOB Tumodeii
87 BOJIOLWKO ApTém
88 PA3YMEL, KoHCTaHTUH
89 BOJIOAYUEHKO AnekcaHgp
90 HMKOHEHKO JaHunn
91 CEMEHOB Muxaun
92 MAVAAHOBUY MaTseii
93 BOPOBBLEB [aHunun
94 METPOB Hukonai
95 BYPUEB Bnagucnas
96 KOCTEHKO MaBsen
97 COMWH Hukuta
98 30J/I0TOB ApTem
99 WYMWNOB KoHcTaHTUH
100 N'YCbKOB CeméH
101 YEPHOB JeHuc
102 MEJIbHMKOB OaHun
103 XPAMOB VBaH
104 AHTOHOB Makcum
105 COPOKWVH Ha3zap
106 LWEPBAKOB Edum
107 ANEKCAHAPOB Knpunn

2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

26-27 AHBAPA 2019
CAHKT-NETEPBYPI

MAY CL Ne2 MNpoTBMHO 36.92
CLl "MaHex" CaHkT-lMeTepbypr 36.99
JenbtuH CaHkT-MNeTepbypr 37.00
"Hesckas BonHa" Cl6 37.00
LIOP, Bpect 37.00
ClW LICKA OanHuoBo 37.00
CL LLCKA OguHuoBo 37.00
CLUOP Ne7 YenabuHck 37.00
LN C.Komaposoii MockBa 37.00
CLU Ne3 Hosouepkacck 37.05
CLl "MaHex" CaHkT-lMeTepbypr 37.17
CLLUOP no BBC "3kpaH" CI16 37.48
ClW r.BaHTeEeBKa 37.50
CLUOP Ne3 KanmmHuHckoro p-Ha CI16 37.80
BY CLU Ne62 Mocksa 38.00
OHOCLL Nel2 BopoHex 38.00
[HOCLU BBC Bssbma 38.00
Camb60 70-HOHOCTbE MockBa 38.00
CLUOP "tOHuKa" YenabuHck 38.00
®OK CeBepHas 3Be3ga HH 38.00
LICKA Mocksa 38.00
LICKA Mocksa 38.00
LWaxosckoin AOK 38.00
CLUOP "KOHoCTb MockBbI" MockBa 38.10
AHOCL "AxTaps"” MUHCK 38.40
Camb60-70 "fAceHeBo" Mocksa 38.50
KoHakoBo 38.50
CK "OnHamo" Mocksa 38.60
OHOCLU Nel0O VsaHoBO 39.00
Canexapf 39.00
CLUOP "HOHuka" YenabuHck 39.00
LICKA Mocksa 39.00
CLLU "MaHex" CaHkT-MNeTepbypr 39.01
CLLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbpyr 39.10
CLU Ne4 Mocksa 39.50
CLUOP Ne3 KanmHuHckoro p-Ha Cl16 39.65
CK "OnHamo" Mockea 39.90
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16 39.90
CLU Ne 82 Mocksa 39.91
Canexapp 40.00
CK"OnHamo" Mocksa 40.00
CLUOP "HOHuka" YenabuHck 40.00
LICKA Mocksa 40.00
'BY NO "OK CLUOP" Inneuk 40.22
MAD WAVE swimming cl Cl6 40.29
CK "OnHamo" MockBa 40.35
CLLUOP "tHOHuka" YensabuHck 41.00
Teepb 41.00
CLUOP Ne7 YenabuHck 41.00
LM YemnuoH Tyna 41.00
CL LICKA CeBacTtomnosb 41.40
SWIMMING STARS CLUB CI16 41.50
FBY CLU Ne62 Mocksa 41.50
LLIN C.Komaposoii Mockea 42.00
FBOY CLIOP Ne64 Mocksa 42.02
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r.CaHkT-MeTepbypr, 26-27 aHeaps 2019r.
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108 KOMAPOB l'epmaH 2006 CLUOP Ne23 Mocksa 43.00

109 TOJIMKOB ApTtem 2005 LM C.Komaposoii Mockea 43.00

110 BACOB Tumodbein 2006 MAY CLU Ne2 MpoTBUHO 44,72

111 CABWH Bacwnwii 2006 CLUOP Ne7 YensabuHck 45.00

112 MEHbLUOB Bagum 2006 LWaxosckoin AOK 45.00

113 BOJIKOB Hukonaii 2006 MAY CL Ne2 MNpoTBMHO 55.54
DNS MPOXOPOB I'ne6 2005 MAD WAVE swimming cl CM6 37.05
DNS XMEJIEBCKWI UBaH 2005 MAY CLUOP "tOnutep" HwkHuii Tarnn 39.50
WDR HOBOCEJ/IOB AnekcaHap 2006 CK "OuHamo" MockBa 34.00
WDR AHAPEEB Huknta 2006 OHOCLL Nel2 BopoHex 37.00
WDR COKOJ/IbCKWIA AnekcaHap 2005 Camb6o 70-HKOHocTb MockBa 38.00
WDR PY3EEB 3puk 2006 Canexapg 43.00
WDR CABEHKOB Tllpoxop 2005 Teepb 48.00
WDR OAHWNEBWY Mne6 2006 CLUOP Ne7 YensbuHck 52.00
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 MeTpoB swim4you.ru CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn
r.CaHkT-MeTepbypr, 26-27 aHeaps 2019r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Saint-Petersburg 27.01.2019 18:41 - Ctpanuua 3



